21/12/2021 15:06 OfícioDigital

10.18.10.75/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=450148&tp=r&reme=820&dest=818&status=&nocache=0.5797514119304426 1/1

Macaé, 21 de dezembro de 2021

Ofício Digital Nº: 14200/2021

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Requerimento 597/2021 Vereador Rafael Amorim

Em resposta ao documento nº: 16207/2021

Anexo(s):

Bosque Azul II.jpeg
Bosque Azul.jpeg
Granja dos Cavaleiros.jpeg

Ilmo.
Sr. Secretário

Vimos pelo presente cumprimentar V.Sa. e informar que as demandas supracitadas foram atendidas.
Segue, em anexo, fotos da execução.

Sem mais para o momento, aproveito para renovar votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA
Secretário Municipal Adjunto de Serviços Públicos

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

 Secretaria Municipal de Infraestrutura
 Secretaria Municipal Adjunta de Serviços Públicos

http://10.18.10.75/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=263998
http://10.18.10.75/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=263997
http://10.18.10.75/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=263996